

**Stenhøjgaard Holding ApS**  
**Merringvej 65, 8723 Løsning**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 27 91 58 25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2017.

---

Ivan Jakobsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Stenhøjgaard Holding ApS  
Merringvej 65  
8723 Løsning

CVR-nr.: 27 91 58 25  
Stiftet: 1. juni 2004  
Hjemsted: Hedensted  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ivan Jakobsen, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

**Dattervirksomheder**

Tømrer- & Byggefirmaet Stenhøjgaard A/S, Hedensted  
Stenhøjgaard Ejendomme ApS, Hedensted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde anpartar i dattervirksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.186 t.kr. mod 3.057 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.500</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.170.918	3.041.714
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	149.525	142.800
1 Øvrige finansielle omkostninger	-117.671	-103.769
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.196.272</b>	<b>3.074.495</b>
Skat af årets resultat	-9.923	-17.177
<b>Årets resultat</b>	<b>3.186.349</b>	<b>3.057.318</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.170.918	3.041.714
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-87.969	-85.596
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.186.349</b>	<b>3.057.318</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.351.043	19.915.788
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.351.043</u>	<u>19.915.788</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>23.351.043</u></b>	<b><u>19.915.788</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.704.924	3.315.521
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.060.430	821.082
Tilgodehavender i alt	<u>3.765.354</u>	<u>4.136.603</u>
Likvide beholdninger	1.090.514	303.812
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.855.868</u></b>	<b><u>4.440.415</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.206.911</u></b>	<b><u>24.356.203</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.026.043	18.590.788
5 Overført resultat	3.120.322	3.208.291
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>25.374.765</u></b>	<b><u>22.025.279</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.481.201	1.692.772
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.623	81.891
Selskabsskat	<u>338.322</u>	<u>546.261</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.832.146</u>	<u>2.330.924</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.832.146</u></b>	<b><u>2.330.924</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>28.206.911</u></b>	<b><u>24.356.203</u></b>
 <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	96.273	59.155
Andre finansielle omkostninger	21.398	44.614
	<b><u>117.671</u></b>	<b><u>103.769</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	1.325.000	1.325.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.325.000</u></b>	<b><u>1.325.000</u></b>
Opskrivninger primo	18.590.788	15.344.423
Årets resultatandel	3.170.918	3.041.714
Regulering af markedsværdi af renteswap	264.337	204.651
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>22.026.043</u></b>	<b><u>18.590.788</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>23.351.043</u></b>	<b><u>19.915.788</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tømrer- & Byggefirmaet Stenhøjgaard A/S	Hedensted	100 %
Stenhøjgaard Ejendomme ApS	Hedensted	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	18.590.788	15.344.423
Resultatandel	3.170.918	3.041.714
Regulering af markedsværdi af renteswap	264.337	204.651
	<b><u>22.026.043</u></b>	<b><u>18.590.788</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.208.291	3.293.887
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-87.969</u>	<u>-85.596</u>
	<b><u>3.120.322</u></b>	<b><u>3.208.291</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101.200</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedernes engagement med pengeinstitut, hvilket pr. 31. december 2016 udgør 571 t.kr.

### 8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 338 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.